
Ci 

Smlouva o postoupení práv a povinností ze společného 
rozhodnutí o umístění a povolení stavby 

Č. VakI& ./2019 

Č. 061 /2019/ORM 

Město Rožnov pod Radhoštěm 

Sídlo: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 

Zastoupené starostou města Ing. Radimem Holišem 

100: 00304271 

DIČ: 0Z00304271 

dále jen „postupitel" 

a 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 

Sídlo: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín 

Zastoupena Ing. Romanem Pilařem, ředitelem společnosti 

IČO: 47674652 

DIČ: 0Z47674652 

dále jen „postupník" 

společně také jako „smluvní strany" 

VAK Vsetín a.s. 29. 4. 2019 

I II IH 
Město Rožnov od Radhoštěm 

uzavřely v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník'), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o postoupení práv a povinností ze společného rozhodnutí o umístění a 
povolení stavby 

(dále jen „smlouva"): 

Čl. I. 
1. Postupitel je účastníkem (jako stavebník) ve správním řízení vedeném Městským úřadem 

Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí pod sp. zn. 
MčÚ/OŽP/01545/2019/VH/Šu-231 /1, ve věci stavby s názvem „Kanalizace ulice 
Javornická — 2.etapa" — venkovní jednotná kanalizace". 

2. Postupitel je jako stavebník oprávněn na pozemcích parc. č. 1361/1, 361412 v obci 
Rožnov pod Radhoštěm, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, vybudovat stavbu „Kanalizace 
ulice Javornická -- 2.etapa" — venkovní jednotná kanalizace v rozsahu dle projektové 
dokumentace uvedené v odst. 3 čl.l této smlouvy a v rozsahu dle stavebního povolení 
uvedeného v odst.6 čl.l této smlouvy, (dále jen „stavba"). Postupitel prohlašuje, že 
realizaci stavby dosud nezahájil. 

3. Dotčených pozemků, uvedených v odst. 2 tohoto článku, se stavba dotkne v rozsahu dle 
projektové dokumentace „Kanalizace ulice Javornická — 2.etapa" — venkovní 



jednotná kanalizace, vypracované v říjnu 2018 Ing. Liborem Svobodou, Kulturní 1761, 
756 61, Rožnov pod Radhoštěm , IČ 42033624 tak, jak je vyznačeno v situačním výkrese 
Č. 02 projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení. Smluvní strany prohlašují, 
že mají uvedenou projektovou dokumentaci k dispozici, s touto se seznámily a jejímu 
obsahu rozumí. 

4. Konstatuje se, že projektovou dokumentaci ke stavbě uvedenou v předchozím odstavci 
(dále jen „dokumentace") nechal pořídit na svůj náklad postupitel. Postupitel touto 
smlouvou daruje postupníkovi projektovou dokumentaci uvedenou v odst. 3, čl. I této 
smlouvy. 

5. Smluvní strany mají zájem převést veškerá práva a povinnosti plynoucí pro stavebníka 
z rozhodnutí - společného povolení sp. zn.:MěU/OZP/0154512019NH/Šu-23112, č.j. 
MěÚ-RpR/06914/2019, ze dne 7.3.2019, nabytí právní moci dne  2019, které 
vydal Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí ve věci stavby 
Kanalizace ulice Javornická — 2.etapa" — venkovní jednotná kanalizace, 
z postupitele jako stavebníka na postupníka s cílem, aby postupník vybudoval stavbu, jak 
je uvedeno v předchozích odstavcích tohoto článku, a za tímto účelem uzavírají tuto 
smlouvu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny se stavem správního řízení, na základě 
kterého bylo vydáno rozhodnutí — společné povolení o umístění a povolení stavby sp. 
zn.:MěU/0ŽP/01545/2019NH/Šu-23112, č.j. MěÚ-RpR/06914/2019, ze dne 7.3.2019, 
nabytí právní moci dne  • 2019 (dále též „rozhodnutí"), jak je uvedeno v odst. 1 
a 5 tohoto článku. 

7. Dále se konstatuje, že správní řízení uvedené v odst. 1 tohoto článku této smlouvy vedl 
jako účastník řízení postupitel a rozhodnutí správního orgánu sp. 

zn.:MěU/OŽP/01545/2019NH/Šu-231/2, č.j. MěÚ-RpR/06914/2019, ze dne 7.3.2019, je 

vydáno ve prospěch postupitele jako stavebníka. 

8. Podpisem této smlouvy postupitel převádí svá práva a povinnosti z výše uvedeného 

rozhodnutí, týkající se stavby „Kanalizace ulice Javornická — 2.etapa" — venkovní 

jednotná kanalizace", na postupníka, postupník tato práva a povinnosti přijímá a 
zavazuje se pinit všechny závazky vyplývající z výše uvedeného rozhodnutí. Podpisem 

této smlouvy se postupník stává stavebníkem namísto postupitele. 

9. Tato smlouva bude předložena příslušnému stavebnímu úřadu jako právní titul 

postupníka jako stavebníka ke všem správním řízením ohledně stavby na dotčených 

pozemcích před příslušným stavebním úřadem. 

10. Postupník se zavazuje, že provede na svůj vlastní náklad všechny úkony nezbytné 

k řádnému zhotovení stavby, tj. zejména zajistí vyřízení veškerých nezbytných povolení a 
souhlasů v rámci správních řízení, jakož i vlastní realizaci a provoz stavby. 

11. Postupník se zavazuje stavbu zhotovit na svůj náklad a nebezpečí pině v souladu s 
podmínkami uvedenými v této smlouvě, v rozhodnutí — společné povolení o umístění a 
povolení stavby sp. zn.:MěÚ/OŽP/01545/2019/VH/Šu-231/2, č.j. MěÚ-RpR/06914/2019, 
ze dne 7.3.2019, nabytí právní moci dne  W  2019, jak je uvedeno v odst. 1 a 5 
tohoto článku, a v dokumentaci stavby. 

12. Postupitel prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti, které by postupníkovi bránily 
v provedení stavby. Pokud by však byly zjištěny z důvodu vydání stavebního povolení, 
zavazuje se postupitel k jejich odstranění na své náklady. 

ČI. II. 

1. Postupitel jako vlastník pozemků p.č. 1361/1, 3614/2, v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm 
(dále jen „budoucí služebné pozemky") souhlasí se zahájením stavebních prací a 
provedením stavby v budoucích služebných pozemcích v rozsahu dle projektové 
dokumentace uvedené v odst. 3 čl. I. této smlouvy. Tato smlouva slouží k prokázání 

2 



práva postupníka jako stavebníka provést stavbu v budoucích služebných pozemcích. 

Postupitel souhlasí s tím, že tato smlouva bude předložena k rozhodnutí nebo opatření u 

příslušného stavebního úřadu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Postupitel a postupník se zavazují v budoucnu uzavřít smlouvu o bezúplatném zřízení 

služebnosti ve prospěch postupníka, dle níž vzniknou postupníkovi tato oprávnění: 

a) umístění stavby v budoucích služebných pozemcích 

b) provozování stavby, provádění úprav, oprav, údržby, rekonstrukce a 

modernizace stavby za účelem zlepšení její výkonnosti, 

c) vstupu a vjezdu na budoucí služebné pozemky, a to i pro smluvní partnery 

postupníka, kteří pro něj budou vykonávat činnosti uvedené pod písm. b) tohoto 

odstavce. O vstupu nebo vjezdu na budoucí služebné pozemky jsou postupník 

nebo jeho smluvní partneři povinni vyrozumět postupitele s dostatečným, 

nejméně s třídenním předstihem, a to písemným oznámením doručeným na 
adresu postupitele uvedenou shora, s výjimkou řešení havárie stavby. Postupník 
je povinen vyrozumět postupitele o havárii bez zbytečného odkladu 

(dále jen „služebnost"). 

3. Umístění a rozsah služebnosti byly smluvními stranami dohodnuty a vyznačeny ve 

výkrese č.02 Katastrální situace projektové dokumentace uvedené v odst. 3 čl. I. této 

smlouvy, kterou mají obě strany k dispozici. Po umístění a uložení sítě do budoucích 

služebných pozemků bude přesné umístění sítě ve služebných pozemcích vyznačeno v 
geometrickém plánu, který zajistí na svůj náklad postupník. Geometrický plán bude 
přílohou a nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. 

Náklady související s vyhotovením potřebného počtu geometrických plánů nese 
postupník. 

4. V případě, že postupník (nebo jeho smluvní partneři) provede úpravu, opravu, údržbu, 
rekonstrukci, modernizaci stavby v budoucích služebných pozemcích, je povinen uvést 
budoucí služebné pozemky do předchozího stavu s přihlédnutím k uložení stavby do 
budoucích služebných pozemků, a to bez zbytečného odkladu, a případné škody (újmy) 
uhradit postupiteli způsobem a ve lhůtě uvedené ve výzvě postupitele k náhradě škody 
(újmy). Neuvede-li postupník budoucí služebné pozemky do předchozího stavu ani ve 
lhůtě dané postupitelem ve výzvě, bude povinen zaplatit postupiteli smluvní pokutu ve 
výši 5000,- Kč, kterou si postupitel a postupník pro tento případ sjednávají. Smluvní 
pokuta bude splatná na základě jejího vyúčtování na účet a ve lhůtě uvedené v tomto 
vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty nezanikne povinnost postupníka odčinit závadný 
stav - uvést budoucí služebné pozemky do předchozího stavu. Pokud postupník 
neodčiní závadný stav, tj. neuvede budoucí služebné pozemky do předchozího stavu na 
své náklady sám ani ve lhůtě přiměřené k povaze věci, dané postupitelem ve výzvě, 
bude postupitel oprávněn budoucí služebné pozemky do předchozího stavu uvést na 
náklady postupníka; postupník bude v takovém případě povinen nahradit postupiteli 
náklady, které mu vzniknou s uvedením budoucích služebných pozemků do předchozího 
stavu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo k náhradě škody (újmy), kterou 
bude budoucí povinný oprávněn vymáhat vedle smluvní pokuty, a to bez ohledu na výši 
škody (újmy). 

5. Služebnost bude zřízena bezúplatně. 

G. Postupitel a postupník se zavazují uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti ve znění a 
rozsahu dohodnutém touto smlouvou do 12 měsíců ode dne vydání kolaudačního 
souhlasu ke stavbě, nejpozději však do tří let od uzavření této smlouvy. Výzvu k 
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti se zavazuje podat postupník bez zbytečného 
odkladu po vydání kolaudačního souhlasu ke stavbě a geometrickém zaměření stavby. 
Návrh smlouvy o zřízení služebnosti, jejíž obsah bude odpovídat této smlouvě, 
vypracuje postupitel. Postupitel a postupník smlouvu o zřízení služebnosti, jejíž obsah 



bude odpovídat této smlouvě, uzavřou nejpozději do 120 dnů ode dne, kdy budoucí 
povinný obdržel výše uvedenou výzvu, včetně potřebného počtu vyhotovení 
geometrického plánu pro zřízení služebnosti. 

7. Služebnost bude zřízena (smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena) na dobu 
neurčitou. 

8. Do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti jsou postupník a postupitel vázáni 
obsahem této smlouvy a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by 
vedly ke zmaření jejího účelu. 

ČI. III. 

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně — dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. Dodatek se neuzavírá v případě změny názvu či jména, 
statutárního orgánu či sídla kterékoli ze smluvních stran. V takovém případě postačí 
písemné oznámení o změně. 

3. Smluvní strany se zavazují neprodleně vzájemně informovat o změně všech skutečností, 
které mohou mít vliv na pinění práv a povinností z této smlouvy. 

4. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem; pokud se 
některé z ujednání obsažených V této smlouvě neshoduje se zákonnými ustanoveními, 
jde o projev vůle smluvních stran se od zákonných ustanovení odchýlit a nahradit 
ustanovení ujednáními obsaženými v této smlouvě. 

5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se 

z jakýchkoliv důvodů neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na 

platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a 
postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem a dále se zveřejněním (včetně 

zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích 

případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách postupitele, v informačních 
systémech postupitele, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů. V 

případě, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vzniká 
povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím Registru smluv, toto zveřejnění zajistí 
postupitel. 

7. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze 

smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
postupitel obdrží dvě, postupník jedno a jedno vyhotovení bude předloženo příslušnému 
stavebnímu úřadu. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je rozhodnutí Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm, 
společné povolení sp.zn.: MěÚ/0ŽP/01545/2019/VH/Šu-23112, č.j. MěU-
RpR/06914/2019, ze dne 7.3.2019, nabytí právní moci dne   2019. 

10. Současně s uzavřením této smlouvy předává postupitel postupníkovi listinné doklady 
obstarané postupitelem k vydání povolení stavby a jejímu provedení, dokumentaci pro 
vydání stavebního povolení a realizaci stavby paré.č. 2, dokumentaci pro vydání 

stavebního povolení ověřenou vodoprávním úřadem v řízení o povolení stavby, 

4 



b 

elektronickou verzi dokumentace pro vydání stavebního povolení, soupis prací s 
výkazem výměr, rozpočet stavby. 

11. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace a 
vydáním rozhodnutí o umístění a povolení stavby jsou k tíži postupitele. 

12. Tato smlouva obsahuje úpiné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o 
této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli 
závazek. 

13. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem či 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či její změny, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své podpisy. 

15. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a byly spiněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto 
zákonem. Tuto smlouvu a její uzavření schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm 
usnesením č.  b  na svém zasedání dne 22.03.2019 

I

V Rožnově pod Radhoštěm dne 
Za postupitele: 

Ing. Radim Holíš 
starosta města 

; Digitálně 

Ing, ol~~ podepsal Ing. 
Dita Vávrová 

VaUroV~ 2019:03.13 
16:34:54±0100 

`Í í' 

5 

2 
Ve Vsetíně dne 

Za postupníka: 

i/4~Ai'-iG~ l~ý vI SbCiČ"ttálfLL.i:'vz? VJkitíť:
ě' ° ř S S ~ ' < . °1~p~ . ~ ~ n ~~~ 01 ~ ~~: I i.~i, ~ró,4.:~~,Í..ceř~ t t ~``.D 

Ing. Roman Pilař 
ředitel společnosti 



9é2- 4, jý' 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 

Odbor životního prostředí 

Palackého 480, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Spis.zn.: MěÚ/OŽP/0 1545/2019/VH/Šu-23 1/2 

Č.j.: MěÚ-RpR]06914/2019 
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Ing. Věra Šulová 

Tel. 571 661 257, e-mail: sulova.zp@roznov.cz 

Město Rožnov pod Radhoštěm 

Masarykovo náměstí 128 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Rožnov pod Radhoštěm, dne 7.3 .2019 

Výroková část: 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 

106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst.4 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 

řízení (dále jen "společné řízení") posoudit podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 

povolení, kterou dne 14.1.2019 podal 

Město Rožnov pod Radhoštěm, zastoupeno Ing. Markem Mollem, IC 00304271, Masarykovo 

náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Podle § 15 odst. 6 vodního zákona a podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

schvaluje stavební záměr 

"Kanalizace ulice Javornická - 2. etapa" - venkovní jednotná kanalizace 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1361/1 (ostatní plocha), parc. č. 3614/2 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Rožnov pod Radhoštěm. 

Stavba obsahuje: 

venkovní jednotná kanalizace z PP DN 250 mm, SN 10 v délce 141,4 m včetně 6 ks revizních šachet 

DN i 000 mm 

5 ks odbočení na hranici pozemku z PVC: DN 150 mm v celkové délce 16,1 m včetně napojovacích 

šachet DN 400 mm 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku 1:500 katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

na stavbu: 



Č.j. MěÚ-RpRJO6914/2019 str. 2 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Nová větev A jednotné kanalizace z PVC DN 250 mm začíná napojením do horní poloviny stoky na 
stávající kanalizaci DN 800 mm v ul. Slezská a pokračuje severním směrem středem komunikace ul. 
Javornická v délce 141,4 m. Na trase kanalizace je umístěno 6 ks revizních a čistících šachet DN 
1000 mm. Součástí stavby je také realizace 5 ks odbočení z PP DN 150 mm v celkové délce 16,1 m 
na hranice pozemků p. č. 1421/6, 1354/3, 1354/2, 1354/4, 1357/3 v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, tato 
odbočeni budou ukončena napojovací plastovou šachtou DN 400 mm. Potrubí kanalizace bude 

uloženo do otevřeného výkopu na pískové lože min. ti. 10 cm. 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Libor Svoboda 
v listopadu 2018, ČKAIT 1300114; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

1. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby podle ustanovení § 153 odst. 3 stavebního 

zákona. 

2. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména NV č.591/2006 Sb., a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

3. Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro stavby vodovodů a 

kanalizací dle vyhl. č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a 
kanalizacích). 

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Stítek musí být 

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 

staveništi po celou dobu stavby. 

5. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených orgánů dané v závazných stanoviscích: 

• MěÚ Rožnov p.R., odbor životního prostředí ze dne 26.11.2018 pod č.j. MěÚ-
Y 

RpR/4ZP/43810/2018/S1T/564-246.6 — koordinované závazné stanovisko: 

Podle zákona č. 13/1997  Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZPK") a vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí ZPK, ve znění pozdějších předpisů, při provádění 

stavebních prací dojde k omezení silničního provozu, MěU Rožnov p.R., odbor dopravy jako 
příslušný silniční správní úřad souhlasí s povolením stavby za těchto podmínek: 

1/ Před zahájením stavby požádá zhotovitel silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání 
komunikace podle § 25 odst. 6 písm. c) ZPK (stavební práce). 

2/ Pokud dojde výstavbou k ovlivnění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 
komunikacích, stavebník požádá příslušný silniční správní úřad o stanovení přechodné úpravy 
provozu. Návrh dopravního značení bude zpracován dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených správců sítí technické a dopravní 
infrastruktury a účastníků řízení dané ve vyjádřeních, které jsou přílohou projektové dokumentace: 

• Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 16.11.20 18 pod č.j. 778665/18 

• GridServices, s.r.o. ze dne 22.11.2018 pod č.j. 5001824760 
a Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. ze dne 12.12.20 18 pod č.j. 2889/2018 

• ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.1 1.2018 pod č.j. 001101327245 
• Jiří Šrefl — správa VQ ze dne 12.11.2018 

7. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

a) Veškeré odpady vznikající při výstavbě budou předány k využití či odstranění v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb, o odpadech. 

b) Jelikož vodní dílo není jednoduchá ani drobná stavba, je stavebník povinen zajistit realizaci 

vodního díla prostřednictvím oprávněného stavebního podnikatele. 



d 
Č. j. MěÚ-RpR/069 i 4/20 19 str. 3 

8. Před zahájením stavby stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

9. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2019. 
10. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu, jakmile budou provedeny tyto fáze stavby pro provedení 

kontrolních prohlídek stavby: 
a) vytýčení stavby, 
b) uložení potrubí před záhozem. 

11. Po dokončení stavby je nutno požádat vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu v souladu § 
122 stavebního zákona. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm 

Odůvodnění: 
Dne 14.1.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení 941 stavebního zákona a § 10 vyhlášky 
Č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 
předkládaných vodoprávnímu úřadu, a to: 
- projektovou dokumentací vypracovanou autorizovaným projektantem vodohospodářem — Ing. Libor 
Svoboda 
- výpisy z LV 
- informacemi o parcelách KN 
- situačním snímkem z katastrální mapy 

Stanoviska sdělili: 
• Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. ze dne 12.12.20 18 pod č.j. 2889/2018 
• GridServices, s.r.o. ze dne 22.11.2018 pod č.j. 5001824760 
• ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 12.11.2018 pod č j. 0101016759 
• ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.11.2018 pod č.j. 001101327245 
• TKR Jašek, s.r.o. ze dne 30.11.2018 

V • Ceská telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 16.11.2018 pod č.j. 778665/18 
• MěÚ Rožnov p.R., odbor životního prostředí ze dne 26.11.2018 pod sp. zn. MěÚ-

RpR/OŽP/43810/2018/S1T/564-246.6 — koordinované závazné stanovisko 
• AOPK ČR, SCHKOB ze dne 23. i 1.2018 pod č j.04344BE/20I 8_2 Telco Pro Services, a.s. ze 

dne 12.11.2018 pod č.j. 0200831916 
• Jiří Štefl — správa VO ze dne 12.11.2018 
• MěÚ Rožnov p.R., odbor dopravy, silniční správní úřad ze dne 6.3.20 19 pod sp.zn. 

MěÚ/OD/08403/2019/PaR — povolení zvláštního užívání komunikace 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 
Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a 
zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 



Č.j. MěÚ-RpR/06914/2019 str. 4 

dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu: Vodoprávní úřad v-  průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Okruh účastníků řízení byl vodoprávním úřadem vymezen s ohledem na ust. § 115 vodního zákona, § 94k 
stavebního zákona a § 27 správního řádu. Vodoprávní úřad posoudil okruh účastníků a stanovil, že jimi 
jsou: 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, Masarykovo náměstí 12$, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Město Rožnov pod Radhoštěm, ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o., Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Ing. Jiří Štefl, 
Bohdan Křenek, Ing. Karel Křenek, Artem Zhukov, Iuliia Zhukova, Ivana Rutarová, Josef 
Petružela, Alena Petruželová, Mgr. Michaela Florianová, Mgr. Daniela Matonohová, Jan 
Michalec, Zdeňka Michalcová, Ing. Ivo Sláma, Barbara Báčová, Jaromír Kulišťák, Mgr. Libor 
Paška, MUDr. Ivana Cahlíková 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili žádné návrhy ani námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Zlínského 
kraje, tř. T.Bati 21, Zlín podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostat jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

~ 

Ing. Věra Šulová 

vedoucí odboru životního prostředí 

~ 



9 

Č j. MěÚ-RpR/06914/2019 sEr. 5 

Příloha: 
Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí bude podle § 115 odst. 3 stavebního zákona a § 7 vyhlášky č. 
526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, předána: 
- projektová dokumentace ověřená vodoprávním úřadem 
- stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci 
- štítek,, Stavba povolena" 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Rožnov pod Radhoštěm, Ing. Marek Moll, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm 1 
Město Rožnov pod Radhoštěm, Ing. Michaela Hanzl, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95ugžy 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: ga7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 

v Ing. Jiří Štefl, IDDS: pgqndey 
Bohdan Křenek, Javornická č.p. 989, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 

-'Ing. Karel Křenek, Javornická č.p. 989, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
e/Artem Zhukov, 1. máje č.p. 1320, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
pIuiiia Zhukova, 1. máje č.p. 1320, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 

b-Ivana Rutarová, Javornická č.p. 1198, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
vJosež Petružela, Javornická č.p. 686, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 

Alena Petruželová, Javornická č.p. 686, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm! 
• Mgr. Michaela Florianová, Hálkova č.p. 603/78, Husovice, 614 00 Brno 14 

Mgr. Daniela Matonohová, Jírovcova č.p. 550/4, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 
Jan Michalec, Na Sídlišti č.p. 446, 387 73 Bavorov 

-Zdeňka Michalcová, Na Sídlišti č.p. 446, 387 73 Bavorov 
Ing. Ivo Sláma, Hlinky č.p. 277/29, Staré Brno, 603 00 Brno 3

.Barbara Báčová, Lesní č.p. 2330, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
Jaromír Kulišťák, Javornická č.p. 1436, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 

"Mgr. Libor Paška, Javornická č.p. 2676, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
MUDr. Ivana Cahlíková, Školní č.p. 3068/40, Boršov, 697 01 Kyjov 1 

dotčené správní úřady 
`'Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
vMěU Rožnov p.R., odbor ŽP, Palackého 480, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
"MěU Rožnov p.R., odbor výstavby a UP, Letenská č.p. 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 
~MěU Rožnov pod Radhoštěm, odbor dopravy - silniční správní úřad, Letenská č.p. 1918, 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm 1 

Vypraveno dne: 7.3 .2019 


